
1 

 

ZLINMARK DZ s.r.o. 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: právní 

forma: bankovní spojení: zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Název zakázky: Dodatek č. 1 - D1 Oprava, výměna SDZ-aktualizace značení odpočívek 

Číslo řídícího dokumentu: 18DBE-000062 

Číslo související veřejné zakázky 18ZA-003813 

Název související veřejné zakázky: D1 Oprava, výměna SDZ-aktualizace značení 

odpočívek 

Smluvní strany
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

právní forma: bankovní spojení: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech 

technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 

příspěvková organizace 

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

ladislav.rajdl@rsd.cz 

+420 724 140 770 

Ing. Jiří Pik, technický pracovník 

jiri.pik@rsd.cz 

+420 727 976 184

 

Hviezdoslavova 1191/55a, 620 00 Brno 

042 62 701 

CZ04262701 

C 89053 vedená u krajského soudu v Brně společnost s.r.o. 

mailto:ladislav.rajdl@rsd.cz
mailto:jiri.pik@rsd.cz


1 

 

Česká spořitelna a.s., č.ú: 8999592/0800 

Bc. Lukáš Vonderka, MBA, jednatel společnosti 

Bc. Lukáš Vonderka, MBA 

zlinmark@zlinmark.cz 

+420 725 994 691 

Ing. Antonín Musil 

musil@zlinmark.cz

mailto:zlinmark@zlinmark.cz
mailto:musil@zlinmark.cz


 

tel: +420 725 914 164 

(dále jen „dodavatel‘‘ nebo ,,zhotovitel“) 

(dále společně jen „smluvní strany‘‘, jednotlivě jako „smluvní strana‘‘) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výměna 

stávajícího dopravního označení vybraných odpočívek na dálnici D1, které díky změně legislativy 

nebylo možné provést v rámci modernizace. Jedná se o odpočívky Střechov L+P, Speřice a 

Dunice. Podkladem pro opravu je zjednodušená projektová dokumentace. Dále je v rámci zakázky 

potřeba dodat dálniční teploměr I3 na km 68,7L. 

I. 
Zdůvodnění dodatku 

1. Při místním šetření Zhotovitelem bylo zjištěno, že některé velkoplošné dopravní značky 

nejdou umístit na dva příhradové nosníky tak, aby byly splněny požadavky PPK - SZ 

(Požadavky na provedení a kvalitu stálých svislých dopravní ch značek na stavbách dálnic a 

rychlostních silnic ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR). 

Na základě výše uvedeného musí být standardní příhradové nosníky vyměněny za příhradové 

sloupky, které jsou zakázkovou výrobou. Dále Zhotovitel s ohledem na dodržení nutného 

výrobního postupu je schopen dodat dálniční teploměr I3 koncem ledna 2023 

II. 

Změna Smlouvy 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se znění ve Smlouvě o dílo v příloze č. 1 Doba pro 

dokončení ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

2. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění. 

Stránka 2 z 3  

Název Pod-článku 

Smluvních 

podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Doba pro dokončení 1.1.9 4 měsíce 
 



 

Datum: 2022.12.08 09:29:43 +01 '00' 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal Bc Lukáš 

Bc Lukáš Vonderka Vonderka 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdbtránka 3 z 3 

Datum: 08.12.2022 10:08:48 +01:00 


